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Pushtalk lancerer walkie-talkie i Nordens mobiltelefoner
Som den første aktør i verden tilbyder Pushtalk mobiltjenesten Push-to-talk hvor 
brugerne nu kan være tilsluttet til forskellige operatører, men alligevel kan foretage 
direkte opkald til hinanden.

Med begyndelse i Sverige og Danmark kommer mobiltjenesten, i lighed med walkie-talkie, 
til at fungere som et værktøj for hurtig og effektiv gruppekommunikation men uden nogen 
som helst geografiske begrænsninger. Tjenesten konfigureres enkelt via en SMS og inden-
for nogle minutter er man i gang.

– Nu kan endelig en gruppe af jægere, fritidssejlere, skiløbere eller en arbejdsplads få ad-
gang til en uafbrudt åben kommunikationskanal uden at behøve anden teknisk udrustning 
end en almindelig mobiltelefon. Hurtigere end chat og SMS, mere effektiv end almindelig 
mobilsamtale, enklere og mere privat end kommunikationsradio, siger Torbjörn Dahlström 
på Pushtalk.

Gruppesamtalen gennemføres via halv duplex, dvs kun en kan tale af gangen, og går via 
datanettet (GPRS/3G). Pushtalk benytter sig af et kommercielt system som i dag anvendes 
med stor fremgang hos flere mobiloperatører rundt om i verden.

– Vi har siden 2004 testet systemet indenfor Norden, men også fra forskellige pladser rundt 
om i verden, med gode resultater. Først nu synes vi at markedet og teknikken er modent til 
at tilbyde tjenesten i større skala. Og med vort tilbud på 49,- kroner om måneden inklusive 
moms, kommer også ungdommen til at få nytte af tjenesten, fortsetter Torbjörn.

Tjenestens fra Pushtalk fungerer i dag hos de danske operatører Telia og Tele2 samt hos 
Tele2/Comviq og Telenor i Sverige. Samtlige Nokia Series 40 terminaler kommer allerede 
nu til at fungere sammen med tjenesten; Nokia 6280, 6131, 5140i med flere. Yderlige mobil-
modeller, også fra andre fabrikanter, bliver tilsluttet i løbet af 2007.

Pushtalk er den første aktør i Danmark og Sverige att tilbyde tjenesten til privatpersoner. 
Man har også planer om at give flere adgang til Push-to-talk gennem nye markeder og at 
sikre tjenesten funktionalitet hos flere operatører.

– Vi har allarede nu startet op et godt samarbejde med partneres som kommer at tilbyde 
interessante grupper/kanaler for specifikke interesser. Et eksempel er våre Trykheds-
Kanaler som gør det nemme at vid behøve hurtigt komme i forbindelse med andre når de 
f.eks. er ude på aftenpromenader eller joggingturer, afslutter Torbjörn Dahlström.

For mere information kontakt: Torbjörn Dahlström på Pushtalk info@pushtalk.se
 +46 8 5000 8998 eller klik ind på www.pushtalk.dk

Pushtalk™ er et registreret varemærke. Tjenesten lanceres og administreres av SizeIT Drift AB (www.sizeit.se).  
SizeIT er privateje og uberoende av mobiloperatørererne. Drift, support, kunde tilpasninger og gruppe 
administration av tjenesten er i fokus. Vi har lang erfaring av telekom och IT indenfor både udvikling och drift.  
Individerne bagom Pushtalk har flerårig erfaring av idriftsaetning av Push-to-talk i lander udenfor Europa.
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